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Hafslund Infratek slår seg sammen med Fortum Services 

infrastrukturvirksomhet 
 
 
Hafslund Infratek ASA (“Hafslund Infratek” eller “Selskapet”) annonserer i dag at de har 
inngått en avtale med datterselskaper av Fortum Oyj; Fortum Power & Heat Oy, Fortum 
Service AB og Fortum Distribution AS (samlet “Fortum”), om overtagelse av Fortums 
virksomhet innen bygging, drifting og vedlikehold av infrastruktur i Norge, Sverige og Finland 
(”Fortum Infrastructure Solutions”). Transaksjonen, som er avhengig av regulatoriske 
godkjennelser og vanlige betingelser for fullføring, er ventet sluttført 1. januar 2009. 
 
Fortum vil som oppgjør motta 21 074 864 nye aksjer i Hafslund Infratek, noe som vil gi 
Fortum en eierandel på 33 prosent i det sammenslåtte selskapet. Hafslund ASA, nåværende 
majoritetseier i Hafslund Infratek, vil bli vannet ut til en eierandel på 43,3 prosent etter 
gjennomført transaksjon. Hafslund Infratek ASA vil som del av transaksjonen endre navn til 
Infratek ASA. Bjørn Frogner, konsernsjef i Hafslund Infratek, vil fortsette som konsernsjef for 
det sammenslåtte selskapet.   
 
Fortum Infrastructure Solutions har ca. 1 100 ansatte og virksomhet i sør- og midt-Sverige, 
sør-Norge og sør i Finland. Virksomheten driver innen bygging, drifting og vedlikehold av 
kritisk infrastruktur innen følgende områder: 

i. El-entreprenørvirksomhet; høyspentnett, transmisjons- og distribusjonsnett samt 
transformatorstasjoner; 

ii. andre energi bærere (gass, fjernvarme, osv.); 
iii. vei- og gatelys; 
iv. telekom fibernett; og  
v. jernbane, t-bane og trikk  
 
Virksomheten retter seg kun mot bedriftsmarkedet og Fortum Infrastructure Solutions har en 
solid kundebase som består av, blant annet, de tre største nett infrastruktureierne i Sverige; 
E.ON, Vattenfall og Fortum, og andre infrastruktureiere som Fingrid og Arlanda Express.  
 
Sammenslåingen av Hafslund Infratek og Fortum Infrastructure Solutions vil skape en 
slagkraftig nordisk aktør med en ledende posisjon i en industri med behov for konsolidering. 
Samlet har virksomheten en omsetning på omlag NOK 2 milliarder for de 9 første månedene 
i 2008, og mer enn 2 500 ansatte, hvorav 1 600 i Norge, 800 i Sverige (inkl. 140 ansatte som 
vil overføres som del av en virksomhetsoverdragelse fra Fortum Distribusjon i Sverige) og 
150 i Finland. Virksomhetene har et likt produkt og tjenestetilbud og en komplementær 
geografisk tilstedeværelse. Begge parter har identifisert vesentlige synergier først og fremst 
innen; i) markedserfaring og ansattemobilitet, ii) kompetanseoverføring og økt spesialisering, 
iii) forretningsutvikling, iv) salg, v) innkjøp og vi) reduserte administrative konsernkostnader.  
 
Bjørn Frogner sier i en kommentar: “Vi er glade for å ha kommet frem til en avtale med 
Fortum, som er gunstig for begge parter, for sammenslåing av deres infrastruktur service 
virksomhet med Hafslund Infratek. Transaksjonen støtter opp om vår strategi og er et viktig 
bidrag til å skape en sterk og pålitelig leverandørindustri. Det sammenslåtte selskapet vil ha 
en ledende posisjon i Norden og vil danne en solid plattform for videre vekst og 
konsolidering, både lokalt og på nordisk basis. Sammenslåingen vil forsterke vår posisjon 
ovenfor våre kunder og leverandører og samtidig bidra til å øke Hafslund Infrateks 
attraktivitet som arbeidsgiver og tilgang til fagutdannet arbeidskraft.” 
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”Den veksten vi ser innen bygging og drifting av energirelatert infrastruktur krever større og 
mer effektive leverandører. En sammenslåing vil legge til rette for kompetanseoverføring og 
spesialisering, mer effektiv utnyttelse av ansatte og skape en kraftfull aktør i et nordisk 
marked som står foran betydelige endringer”, sier Markku Vauhkonen, President of Fortum 
Service Oy.   
 
Fortum Infrastructure Solutions hadde per 30. september 2008 driftsinntekter på EUR 110 
millioner, hvorav EUR 77 millioner i Sverige, EUR 18 millioner i Norge og EUR 15 millioner i 
Finland. EBITDA og EBIT for de første 9 månedene i 2008 var henholdsvis EUR 4.7 millioner 
og EUR 3.9 millioner (foreløpig pro-forma tall før justering for avskrivning av evt. avskrivbare 
immaterielle eiendeler). Fra 2009 vil EUR 22 millioner i ytterligere årlig omsetning tilføres 
gjennom en virksomhetsoverdragelse og inngåelse av en langsiktig leveranseavtale med 
Fortum Distribusjon AB i Sverige. Per 30. september 2008 hadde Fortum Infrastructure 
Solutions en netto kontantbeholdning på EUR 11,9 millioner (tilsvarende ca. NOK 99 
millioner) og en konsolidert egenkapital på EUR 25,6 millioner (NOK 213 millioner) 
(foreløpige pro-forma tall).  
 
Fortum Infrastructure Solutions består av fire selvstendige juridiske enheter; Fortum Service 
AS, Infra Service Väst AB, Infra Service Öst AB og Finnish Substation Service Oy. Fortum 
Infrastructure Solutions i Sverige og Finland representerer en utskillelse av virksomhet fra 
virksomhetsområdet Fortum Service og er nylig etablerte selskaper. Hafslund Infratek vil 
bidra med driftssystemer og kompetanseoverføring i den pågående effektivitets- og 
omstillingsprosessen.   
 
Som del av transaksjonen har partene blitt enige om at Hafslund Infratek, per 31. desember 
2008, skal ha en bokført egenkapital på minimum NOK 553 millioner (lik bokført egenkapital 
per 31. desember 2007). Egenkapital per 31. desember 2008 utover dette beløpet kan, som 
et ledd i avtalen, deles ut som utbytte til aksjonærene i Hafslund Infratek eksklusive Fortum.  
 
Endelig aksjekjøpsavtale er betinget av godkjennelse i styret i Fortum Oyj før en 
ekstraordinær generalforsamling i Hafslund Infratek ASA som vil vedta emisjonen mot 
Fortum. Ekstraordinær generalforsamling er ventet avholdt medio desember.  
 
Hafslund Infratek inviterer presse, analytikere, aksjonærer og andre til en presentasjon i dag 
på Felix konferansesenter, Bryggetorget 3 på Aker Brygge i Oslo som vil bil avholdt sammen 
med Hafslund Infrateks presentasjon for 3. kvartal 2008. Presentasjonen av 3. kvartal starter 
kl. 09.00 norsk tid og vil være tilgjenglig på Hafslund Infrateks hjemmesider 
(www.infratek.no), direkte eller for senere fremvisning.  
 
Carnegie ASA er engasjert som finansiell rådgiver av partene for å bistå i gjennomføringen 
av transaksjonen.  
 

Hafslund Infratek ASA 

Oslo, 24. oktober 2008 
 
For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 

Bjørn Frogner, CEO: +47 913 79 505   

Heidi Ulmo, CFO: + 47 909 19 325 
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Om Hafslund Infratek: 
Hafslund Infratek er en ledende totalleverandør innen bygging, drifting og sikring av kritisk 
infrastruktur; energibærere, telekom og høysikkerhet. Selskapet har sin hovedtyngde i Sør 
Norge, med vekst ambisjoner i Norge og Norden. Selskapet utfører oppgaver knyttet til 
elentreprenørvirksomhet (høyspent), elinstallasjon (lavspent), tekniske sikkerhetsløsninger, 
elsikkerhet og vakthold rettet mot store og mellomstore bedrifter og virksomhet innen 
offentlig sektor.  
 
Hafslund Infratek konsernet hadde i 2007 en omsetning på NOK 1,37 milliarder med et 
driftsresultat på NOK 1011 millioner og et resultat etter skatt på NOK 621 millioner. Konsernet 
representerer en utskillelse av forretningsområdet Tekniske tjenester fra Hafslund ASA 
høsten 2007. Selskapet er notert på Oslo Børs og har ca. 1500 ansatte. 
 
For ytterligere informasjon se www.infratek.no.  
 

Om Fortum Service:  
Fortum Service er et forretningsområde innen Fortum Oyj – et ledende nordisk 
energikonsern notert ved Helsinki børsen. Fortum Service tilbyr energi relaterte tjenester 
innenfor vedlikehold og drift av kraftverk, energieffektivitet og tjenester rettet mot 
infrastruktureiere. Fortum Service har over 2.600 ansatte med virksomhet i de Nordiske 
landene, Russland, de Baltiske landene og utvalgte internasjonale markeder.  

Infrastruktur virksomheten innenfor Fortum Service tilbyr tjenester innen bygging og 
vedlikehold av infrastruktur relatert til kraftverk og kraftnett, telekom, jernbane og lys. 
Infrastrukturvirksomheten til Fortum Service har ca. 1 100 ansatte, hvorav 660 i Sverige, 150 
i Finland og 150 i Norge, samt overføring av ca. 140 ansatte som del av en 
virksomhetsoverdragelse fra Fortum Distribusjon i Sverige.  

For ytterligere informasjon se www.fortum.com.  

 

                                                 
1 Før justering for kostnadsmessig effekt relatert til aksjeprogrammer for alle ansatte i Hafslund konsernet på 11,7 millioner for 
regnskapsåret 2007 i henhold til IFRIC 11, IFRS 2 – ”Group and Treasury Share Transactions. Regnskapsjusteringen har ingen 
kontantmessig effekt for Hafslund Infratek konsernet. 


